
 

Име  и презиме Резултати 

1.Фросина Радевска  пoложи 

 2.Глорија Божинкочева Цветкова положи 

 3.Катерина Гичев положи 

4.Анита  Лапчева Вулиќ  положи 

5. Марија Лазаревска  поправен 

6. Борче Иванов  поправен 

7.Марина Тололеска  поправен 

8.Љупка Апостоловска  поправен 

9.Мирјана Панајотова  поправен  

10.Маја Моловска   се откажа 

11. Наполеон Алими  се откажа 


